
 1 

                       

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri” 
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG) 

Tel. 0742/818860 - 0742/818701 

e-mail: pgic82800p@istruzione.it 

pec:pgic82800p@pec.istruzione.it 

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541 

 
 

 
Prot. N° ( Vedi segnatura) 

Ai Docenti dell’I. Omnicomprensivo 

All’Ammistrazione Trasparente 

All’Albo on line 

Al Sito web 

 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DI N.1 FIGURA ESPERTO ATTRAVERSO DELIBERA IN COLLEGIO 
DOCENTI 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A 
– Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-2024-63 

CUP: G44D24001570007 

TITOLO PROGETTO: Un ponte per il futuro 
TITOLO PERCORSO FORMATIVO: MORE ENGLISH 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 

VISTO il punto n° 12 all’O.D.G. relativo alla individuazione di N. 1 ESPERTO occorrente per la 
realizzazione del progetto Un ponte per il futuro TITOLO PERCORSO FORMATIVO MORE ENGLISH 
rivolto agli alunni e le alunne delle classi quinte delle scuole primarie dell’Omnicomprensivo di Nocera Umbra 
all’interno dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 
01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 
Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 
Fondo Sociale Europeo Plus ( PIANO ESTATE) 
  
 
PRESO ATTO della presentazione effettuata dalla figura professionale che ha avanzato candidatura per 
rivestire il ruolo di ESPERTO nel modulo del progetto di cui sopra. La prof.ssa Stefania Mancinelli, docente 
laureata di Inglese, in servizio presso l’Istituto Omnicomprensivo “Dante Alighieri” nella scuola secondaria di 
primo grado, referente per le certificazioni linguistiche, esperienze pregresse legate al fatto di aver già 
lavorato nei precedenti  aa.ss. su progetti linguistici in continuità con le scuole primarie di Nocera La 
candidatura della prof.ssa Mancinelli è  l'unica pervenuta per il ruolo. Si pone a votazione la delibera del 
ruolo di esperto per il modulo di Inglese   (delibera n°77 con all’unanimità)  
 
ESAMINATO il Curriculum presentato dalla candidata per partecipare alla figura di esperto 
 
VERIFICATO la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate 
 

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010794 - 24/09/2024 - IV.2 - I
F

irm
ato digitalm

ente da LE
A

N
O

 G
A

R
O

F
O

LE
T

T
I

mailto:pgic82800p@istruzione.it
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/


 2 

PRESO ATTO della dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità in merito al successivo 
conferimento dell’incarico 
 

  

CONSIDERATO il Curriculum, presentato dalla prof.ssa MANCINELLI STEFANIA 
 
RITENUTO la stessa essere idonea per assumere l’incarico di ESPERTO 
 

DELIBERA 
 

1) Di individuare la prof.ssa MANCINELLI STEFANIA in qualità di ESPERTO nel modulo: MORE ENGLISH 
 

CON DELIBERA N. 77 DEL COLLEGIO DOCENTI DEL 23 Settembre 2024. 
 
Il segretario verbalizzante prof.ssa Toni Sabrina 
 
Il presidente prof. Leano Garofoletti 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (Prof. Leano Garofoletti) 

                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

     

 

 

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010794 - 24/09/2024 - IV.2 - I
F

irm
ato digitalm

ente da LE
A

N
O

 G
A

R
O

F
O

LE
T

T
I


		2024-10-14T15:01:48+0200
	LEANO GAROFOLETTI




